
ZARZĄDZENIE NR 237.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 130.2016 Wójta Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 i 1104)  oraz art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia  
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz.  155, z 2017 r. 
poz. 2491, z 2018 r. poz. 5, 138, 398, 416, 650, 730, 756, 770, 771, 1000 i 1009.) - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku uchylam w całości Zarządzenie Nr 130.2016 Wójta 
Gminy Szudziałowo z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie  udzielenia Pani Ewie Skórskiej 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Babikach pełnomocnictwa ogólnego do podejmowania 
czynności zwykłego zarządu w sprawach związanych z bieżącym funkcjonowaniem oraz 
wykonywaniem statutowych zadań Szkoły Podstawowej w Babikach.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: C2CECDAD-0013-47E7-8027-2DD1EDB2172F. Przyjęty Strona 1




